como Donaciones y Transferencias; 

Que, en ese sentido, es pertinente realizar una modificaciOn del Plan Anual de Contrataciones 
del INIA, para incluir Ia adquisiciôn de combustibles para Ia Estación experimental Agraria lllpa-
Puno tiene un valor referencial ascendente a S/.132,075.09 (Ciento treinta y dos mil setenta y 
cinco con 09/100 Nuevos Soles); 

1NIP' 
Que, mediante ResoluciOn Jefatural NO 019-2011-INIA, el Jefe Institucional del INIA delegO 
facultades al Director General de Ia Oficina General de AdministraciOn para aprobar el PAC 
correspondiente al presente ejercicio presupuestal, asi como sus modificatorias;

[...]

1981, La Molina, asi como en Ia pãgina web institucional: wwv.inLa.gqp. 

ARTiCULO 4°.- Aprobar el expediente de contratación No 042-2011-INIA, para adquisiciOn de 

• 
combustibles para Ia Estaciôn experimental Agraria Ilpa- Puno, por un valor referencial 
ascendente a S/i 32,075.09 (Ciento treinta ydos mil setenta y cinco con 09/100 Nuevos Soles). 

7,0 zARTICULO 50.- Designar a los miembros titulares y suplentes que conformaràn el Comité 
Especial encargado de elaborar las bases, asi como organizar, conducir y ejecutar el proceso de 

7 seleccion para Ia adquisición de combustibles para Ia Estación Experimental Agraria de lilpa